

## Uchwała Rady Naukowej Instytutu Sztuki PAN z dnia 24 stycznia 2013

### w sprawie nadania dr Hannie Osieckiej-Samsonowicz stopnia doktora habilitowanego

Procedując na podstawie Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 roku z późniejszymi zmianami, w tym wprowadzonymi dnia 18 marca 2011 roku, Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 września 2011 roku w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora a także Statutu Instytutu Sztuki PAN, na posiedzeniu w dniu 24 stycznia 2013 roku Rada Naukowa IS PAN, w wyniku głosowania tajnego, większością głosów, podjęła uchwałę o nadaniu dr Hannie Osieckiej-Samsonowicz stopnia doktora habilitowanego nauk humanistycznych w dyscyplinie: historia sztuki.

#### Uzasadnienie:

Rada, po zapoznaniu się z trzema recenzjami dorobku naukowego, dydaktycznego i organizacyjnego Habilitantki i przeprowadzonej dyskusji, przychyliła się do opinii Komisji d/s habilitacji dr Hanny Osieckiej-Samsonowicz, wyrażonej w protokole zebrania z dnia 18 stycznia 2013 roku, w której sześciu z siedmiu jej członków stwierdziło, że dorobek Kandydatki, w tym przedstawiona jako główne osiągnięcie naukowe po doktoracie książka pt. *Polskie uroczystości w barokowym Rzymie (1587-1696)*, poparta imponującą kwerendą źródłową i ich zdaniem stanowiąca trwałą podstawę do dalszych badań nad polskimi epizodami w życiu artystycznym nowożytnego Rzymu, wnosi istotny wkład do badań z zakresu historii sztuki. Rada uznała, że dorobek ten, jak również osiągnięcia dr Hanny Osieckiej-Samsonowicz o charakterze dydaktyczno-organizacyjnym oraz w zakresie popularyzacji nauki i sztuki spełniają wymogi art. 16 w/w Ustawy o stopniach i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuk.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Sztuki PAN



(Prof. dr hab. Stanisław Mossakowski)